
UCHWAŁA NR 31/III/21  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli współorganizacji  

otwartego spotkania Rady Działalności Pożytku Publicznego  

z organizacjami pozarządowymi z województwa dolnośląskiego 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 uchwały nr 2502/VI/20 Zarządu Województwa Dolnośląskiego  

w sprawie organizacji i trybu działania Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

na lata 2020-2023 oraz na podstawie § 2 pkt 8) i § 3 pkt 2) Regulaminu Dolnośląskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego III kadencji uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego wyraża wolę współorganizacji  

otwartego spotkania Rady Działalności Pożytku Publicznego z organizacjami pozarządowymi 

z województwa dolnośląskiego, podczas którego planowane są następujące tematy: 

1. Przekazanie informacji o działalności RDPP – kompetencje formalne, podejmowane 

działania, skuteczność podejmowanych działań; 

2. Środki unijne na kolejnych 7 lat – na ile aktywność organizacji pozarządowych  

w konsultacjach proponowanych dokumentów może mieć wpływ na dostępność 

środków, ich wielkość oraz obszary wsparcia; 

3. Koncepcja Rady Dialogu Obywatelskiego jako następcy Rady Działalności Pożytku 

Publicznego – kompetencje, sposób wyboru przedstawicieli organizacji 

pozarządowych, czy zastąpić także wojewódzkie RDPP; 

4. Konsultacja uporządkowania sprawozdawczości dla organizacji, czyli uproszczenia 

wielu obowiązków formalnych; 

5. Poznanie kondycji sektora obywatelskiego – problemy organizacji w terenie  

z ewentualną propozycją ich rozwiązań. 

 

 

 



§ 2. 

Uchwałę otrzymują:  

1) Zarząd Województwa Dolnośląskiego, 

1) Rada Działalności Pożytku Publicznego, 

2) Konwent Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący 

      Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

    Waldemar Weihs 


